KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM FO
TEMMUZ 2020

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
)Yéneticinin Unvani

-)Fon Tutar

-)Fon Pay Sayisi

-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedavildeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi
I-)Fonun Sdresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER

C-
D-
E-
F

KTV-KISA VADELI KIRA SERTIFIKA KATILIM FO
KTP

KT PORTFOY

1,000,000,000.00

60,000,000,000.00

1,077,182,031.42

716,424,859.000

10 Agustos 2017

Sdresizdir.

A-)Ay Sonu Pay Fiyati
B-)Onceki Ay Pay Fiyati
JAylik Pay Fiyati Artig Orani
-)Yilbasina Goére Fiyat Artis Orani
-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
-)Ortalama Menkul Kiymet YUuzdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Kamu Kira Sertifikalari
c-)Ozel Sektér Kira Sertifikalari
d-)Degerli Maden
e-)Mevduat
f-)Katilim Hesabi
g-)Diger
G-)Aylik Ortalama Tedavul Orani
H-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Kamu Kira Sertifikalari
I-)Portféyln Ortalama Vadesi
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

C-
D-
E-
F

1.503552
1.494689
0.59

4.47
11.08

0.00
6.52
81.45
0.00
0.00
6.81
5.22
1.278

0.00
0.23
61.65

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIC DEGERI ORAN%
KATILIM HESABI
Katilim Hesabi 04/08/20 100,700,000.00 100,810,054.64 9.34
TOPLAM: 100,700,000.00 100,810,054.64 9.34
KIRA SERTIFIKALARI
Kamu Kira Sertifikalar
TRD281020T26 28/10/20 10,000,000.00 10,188,796.77 0.94
TRD111120T16 11/11/20 46,410,000.00 47,219,776.41 4.38
TRD160621T17 16/06/21 100,000.00 113,023.02 0.01
TRD180821T13 18/08/21 150,000.00 169,244.59 0.02
TRD151221T10 15/12/21 8,180,000.00 8,607,808.20 0.80
TRD260122T19 26/01/22 2,190,000.00 2,232,549.14 0.21
TRD090222T19 09/02/22 6,880,000.00 7,283,707.97 0.68
TRD110522T12 11/05/22 1,420,000.00 1,476,582.81 0.14
TRDO070623T16 07/06/23 1,500,000.00 2,074,975.76 0.19
TRD301024T10 30/10/24 1,890,000.00 2,245,046.29 0.21

Ozel Sektor Kira Sertifikalari



20,000,000.00
23,750,000.00
25,750,000.00
130,610,000.00
49,190,000.00
25,000,000.00
27,310,000.00
40,000,000.00
31,440,000.00
38,260,000.00
50,000,000.00
4,400,000.00
38,220,000.00
27,000,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
150,000,000.00
16,000,000.00
40,000,000.00
47,300,000.00
50,000,000.00
20,000,000.00

TRDBRKT82042 04/08/20
TRDTFVK82011 06/08/20
TRDQFVK82017 10/08/20
TRDZKVK82018 12/08/20
TRDVVRK82012 13/08/20
TRDQFVK82025 24/08/20
TRDKTVK82029 26/08/20
TRDVVRK82020 27/08/20
TRDHVKA92016 01/09/20
TRDZKVK92017 14/09/20
TRDTFVK92010 22/09/20
TRDHVKA92057 29/09/20
TRDZKVK92025 29/09/20
TRDHVKA92024 30/09/20
TRDHVKAE2017 06/10/20
TRDZKVKE2013 14/10/20
TRDKTVKE2011 27/10/20
TRDHVKAK2019 03/11/20
TRDZKVKK2015 06/11/20
TRDHVKAK2035 18/11/20
TRDEVKSK2012 24/11/20
TRDEVKS62117 29/06/21

TOPLAM:
PORTFOY DEGERI:

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

962,950,000.00
1,063,650,000.00

TUTAR

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORGLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

1,078,881,273.90
45,156.06

0.00

0.00
-1,744,398.54
0.00

0.00
1,077,182,031.42

ACIKLAMA TUTAR
Portféye Alimlarda ve portféyden 1,575.43
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yoénetim Ucreti 1,601,671.28
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 165,750.00
Hizmetleri icin Odenen Ucretler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi 208.11
Odemeleri

Bagimsiz Denetim Kuruluglarina 1,208.61
Odenen Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 0.77
BIST Endeks lisans lcreti 2,088.60
Eft Havale ve Finansman Giderleri 3,260.25
TOPLAM: 1,775,763.05

20,275,180.00 1.88
23,929,132.47 2.22
26,978,212.80 2.50
133,526,690.54 12.38
50,140,673.11 4.65
26,027,524.77 2.41
27,830,675.30 2.58
40,492,839.79 3.75
32,552,699.92 3.02
38,784,338.25 3.60
50,141,706.54 4.65
4,464,887.13 0.41
38,617,711.58 3.58
27,581,805.25 2.56
10,205,544.44 0.95
20,119,919.68 1.86
150,260,623.11 13.91
16,192,048.48 1.50
40,060,133.74 3.71
47,735,885.43 4.42
50,357,287.40 4.67
20,184,188.57 1.87
978,071,219.26 90.66
1,078,881,273.90 100.00
ORAN%
100.16 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
-0.16 %
0.00 %
0.00 %
100,00 %
ORAN%
0.0001 %
0.1487 %
0.0154 %
0.0000 %
0.0001 %
0.0000 %
0.0002 %
0.0003 %

0.1648 %



VI-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE
ANAPARA TAHSILATINA ILiISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERIi ALIM iSLEMLERI
Doviz Cinsi Alis Miktan Alis Tutan Satis Miktari Satisg Tutar

TL 481,801,240.000 722,283,968.54 465,144,236.000 696,965,922.63



